
资信标书

《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称 华联世纪工程咨询股份有限公司 法定代表人姓名 查世伟

项目负责人姓名 晋朝晖
项目负责人资格证书

名称
一级注册造价工程师

一、投标人近 5年水利水电工程类造价咨询业绩

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同的已中标通知书为准）承担的水利水电工程类造价咨询业绩（不超过 2项，

并提供目录，超过部分按提供资料的前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序为准）；合计 2 项。

序号 工程名称 委托单位名称
造价咨询金额（万

元）
工作内容

合同签订时间（年、月、

日）
工程规模 査询路径

1
中山市南头（黄圃）镇取水

口迁移工程【全过程】

中山市水务工程建设管理

中心
173.6

全过程造

价咨询
2020.06.23

新建取水口设施、取水泵站一

座，设计流量 2.8 立方米/秒；

新建加压泵站一座，设计流量

1.27 立方米/秒；总投资约

47590 万元，。

https://jzsc.mohurd.gov

.cn/data/project/detail

?id=2874838

2
中山市古镇镇取水口迁移

工程【全过程】

中山市水务工程建设管理

中心
224.96

全过程造

价咨询
2020.06.23

建设取水泵站 19.8 万立方米/

天；建设管径 DN1600 输水管道

总长 12 公立。总投资约

57767.77 万元

https://jzsc.mohurd.gov

.cn/data/project/detail

?id=2730524

二、拟派项目负责人近 5年水利水电工程类造价咨询业绩

项目负责人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准），水利水电工程类造价咨询业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目

录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序为准）；合计 2 项。

序号 工程名称 委托单位名称
造价咨询金额

（万元）
工作内容

合同签订时间（年、月、

日）
工程规模 査询路径

社保时

间



资信标书

1

江门市西江潭江流域跨界

重点支流综合治理工程（一

期）【全过程】

江门市水资源开发利用中

心、江门市江海区水利工

程建设管理处...

1497.939662
全过程造价

咨询
2020.09.22

总投资约 303870.5 万

元，治理长度 436.67km，

堤防加固 107.97km，护

岸治理 161.986km, i 青

淤疏泼 290.21km，水工

建筑物 40 宗。

https://zbtb.gd.gov.cn

/#/jygg/v0/X4400000001

035751004/A/A06?rowGui

d=036608605af74202a631

df9056b47e80&siteName=

%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%

9C%81%E6%8B%9B%E6%A0%8

7%E6%8A%95%E6%A0%87%E7

%9B%91%E7%AE%A1%E7%BD%

91&titleDetails=%E5%B7

%A5%E7%A8%8B%E5%BB%BA%

E8%AE%BE

2024.05

-2025.0

5



资信标书

2
恩平市水网改造及灌区渠

系连通工程【全过程】

恩平市水利工程建设服务

中心
666.621648

全过程造价

咨询
2023.12.29

江水北送建管处管辖范

围内施工(总承包)合

同、水利质量检测合同

及委托代建合同，包括

太和界首临泉集中供水

工程 1标、太和界首临

泉集中供水工程 2标、

颍上杨湖地表水厂取水

口门工程、沙颍河线颍

上站工程、沙颍河线阜

阳站耿楼站杨桥站工

程、涡河线涡阳站大寺

站银沟闸工程、西淝河

管护工程、永久征地范

围水土保持与绿化工程

以及引江济淮二期工程

(水利部分)全过程检测

标二标段、委托代建项

目等。

https://ygp.gdzwfw.gov

.cn/ggzy-portal/index.

html#/440700/new/jygg/

v3/A?noticeId=2f259dab

0c5b6f3fd1049d4b65a3f1

64&projectCode=E440701

0802003694001&bizCode=

3C52&siteCode=440700&p

ublishDate=20231219175

000&source=%E6%B1%9F%E

9%97%A8%E5%B8%82%E5%85

%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%

E6%BA%90%E4%BA%A4%E6%9

8%93%E5%B9%B3%E5%8F%B0

&titleDetails=%E5%B7%A

5%E7%A8%8B%E5%BB%BA%E8

%AE%BE&classify=A07&no

deId=18761823544670208

02

2024.05

-2025.0

5

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））；

2.投标人为其缴纳近一个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算一个月）的社保情况（社保部门网页或窗口打印资料均可）。（社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税收完税

证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标

人单位名称变更的，在第 1项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项所有要求时，方予以认可；合计 18 人。



资信标书

序号 姓名 学历 职称或学术称号证明 在本项目拟任的职务 专业技术工作经历与经验证明文件 社保时间

1. 晋朝晖 本科 高级工程师 项目负责人

江门市西江潭江流域跨界重点支流综合治理工

程（一期）【全过程】

恩平市水网改造及灌区渠系连通工程【全过程】

2024.05-2025.05

2. 陈宙 大专 中级工程师 土建专业负责人
中山市南头（黄圃）镇取水口迁移工程【全过

程】
2024.05-2025.05

3. 黄春霞 本科 高级工程师 安装专业负责人
中山市南头（黄圃）镇取水口迁移工程【全过

程】
2024.05-2025.05

4. 谌永庭 本科 高级工程师 土建专业造价师

光明科学城江门市西江潭江流域跨界重点支流

综合治理工程（一期）【全过程】大科学装置

集群荔湖东路、单堤路与西光月路项目全过程

造价咨询

2024.05-2025.05

5. 谢栩 大专 高级工程师 土建专业造价师
江门市西江潭江流域跨界重点支流综合治理工

程（一期）【全过程】
2024.05-2025.05

6. 任立娟 大专 高级工程师 土建专业造价师
江门市西江潭江流域跨界重点支流综合治理工

程（一期）【全过程】
2024.05-2025.05

7. 董小飞 大专 中级工程师 土建专业造价师 珠江三角洲水资源配置工程全过程造价项目 2024.05-2025.05

8. 张伟超 本科 高级工程师 土建专业造价师 珠江三角洲水资源配置工程全过程造价项目 2024.05-2025.05

9. 张新娟 大专 高级工程师 安装专业造价师 中山市古镇镇取水口迁移工程【全过程】 2024.05-2025.05

10. 劳伟权 大专 高级工程师 安装专业造价师 中山市古镇镇取水口迁移工程【全过程】 2024.05-2025.05

11. 吴文凯 本科 高级工程师 安装专业造价师 中山市古镇镇取水口迁移工程【全过程】 2024.05-2025.05

12. 唐咪 本科 中级工程师 土建专业造价师
中山市南头（黄圃）镇取水口迁移工程【全过

程】
2024.05-2025.05

13. 王嘉彬 本科 中级工程师 土建专业造价师
中山市南头（黄圃）镇取水口迁移工程【全过

程】
2024.05-2025.05



资信标书

14. 胡灼贞 大专 中级工程师 安装专业造价员
江门市西江潭江流域跨界重点支流综合治理工

程（一期）【全过程】
2024.05-2025.05

15. 肖继华 本科 高级工程师 安装专业造价员
中山市南头（黄圃）镇取水口迁移工程【全过

程】
2024.05-2025.05

16. 黄威龙 本科 初级工程师 土建专业造价员
中山市南头（黄圃）镇取水口迁移工程【全过

程】
2024.05-2025.05

17. 黄兴森-驻场 大专 中级工程师 土建专业造价员 恩平市水网改造及灌区渠系连通工程【全过程】 2024.05-2025.05

18. 周梅虹 本科 中级工程师 土建专业造价员 恩平市水网改造及灌区渠系连通工程【全过程】 2024.05-2025.05

四、建筑科技情况

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推）承担的水利水电工程类造价咨询项目获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公共服务平台

查询到相关信息)及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供的资料前 2 项计取，如前 2项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其

他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件；合计 3 项。

序号 项目名称 获奖（或荣誉）单位名称 获奖（或荣誉）名称
获奖（或荣

誉）时间
颁奖机构单位名称

1
花山净水厂一期工程

华联世纪工程咨询股份有限公司

2023 年度广州市高质量

创新发展造价指标贡献

奖

2023.11 广州市工程造价行业协会

2
南航大厦项目造价咨询复审服务

华联世纪工程咨询股份有限公司

2023 年度广州市高质量

创新发展造价指标贡献

奖

2023.11 广州市工程造价行业协会



资信标书

3

庆盛枢纽区块综合开发项目庆盛科

创教育核心区工程东涌大道综合管

廊工程
华联世纪工程咨询股份有限公司

2023 年度广州市高质量

创新发展造价指标贡献

奖

2023.11 广州市工程造价行业协会

五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、上季度诚信等级等信息。

序号 企业名称 企业类型 深圳市或光明区住建系统 最新诚信得分 上季度诚信 信用等级

1
华联世纪工程咨询股份有

限公司
工程造价 深圳市 51 58 C



资信标书

一、投标人近 5 年水利水电工程类造价咨询业绩

(1) 中山市南头（黄圃）镇取水口迁移工程【全过程】



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书

(2) 中山市古镇镇取水口迁移工程【全过程】



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书

二、拟派项目负责人近 5 年水利水电工程类造价咨询业绩

晋朝晖



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书

(1) 江门市西江潭江流域跨界重点支流综合治理工程（一期）【全过程】



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书

(2) 恩平市水网改造及灌区渠系连通工程【全过程】



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



三、项目组成员的资格情况

（1）项目负责人-晋朝晖













（2）土建负责人-陈宙











（3）安装负责人-黄春霞













业绩（资信）文件

（4）土建造价师-谌永庭



业绩（资信）文件



业绩（资信）文件



业绩（资信）文件



业绩（资信）文件



业绩（资信）文件

（5）土建负责人-谢栩



业绩（资信）文件



业绩（资信）文件



业绩（资信）文件



业绩（资信）文件



业绩（资信）文件



业绩（资信）文件

（6）土建造价师-任立娟



业绩（资信）文件



业绩（资信）文件



业绩（资信）文件



业绩（资信）文件



资信标书（业绩文件）

（7）土建造价师-董小飞



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）

（8）土建造价师-张伟超



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）

（9）安装造价师-张新娟



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）

（10）安装造价师-劳伟权



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）

（11）安装造价师-吴文凯



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）

（12）土建造价员-唐咪



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）

（13）王嘉彬 资格证书



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书（业绩文件）



资信标书

（14）安装造价员-胡灼贞



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书

（15）安装造价员-肖继华



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书

（16）土建造价员-黄威龙



资信标书



资信标书



资信标书

（17）土建造价师-黄兴森



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书



资信标书

（18）土建造价师-周梅虹



资信标书



资信标书



资信标书



                                                          资格审查文件

四、建筑科技

(1) 广州市工程造价行业协会--2023 年度广州市高质量创新发展造价指标贡献奖



                                                          资格审查文件

(2) 广州市工程造价行业协会--2023 年度广州市高质量创新发展造价指标贡献奖



                                                          资格审查文件

(3) 广州市工程造价行业协会--2023 年度广州市高质量创新发展造价指标贡献奖



                                                          资格审查文件

五、信用情况




	投标人近5年水利水电工程类造价咨询业绩
	拟派项目负责人近5年水利水电工程类造价咨询业绩
	项目组成员的资格情况
	建筑科技
	信用情况
	根据深圳市住房和建设局关于发布《建设工程招标文件定性评审要素设置规则》的通知（深建市场〔2016〕5号），本项目资信要素不评审，投标人按招标文件要求提供资信要素证明材料。招标文件中涉及资信评审内容均不适用本项目。要求各投标人在编制资信标时将资信标中的所有内容同时放入业绩文件中，单独生成业绩文件，在资审结果公示时，一并公示所有投标人提供的资信证明资料（资信标中业绩内容和顺序与业绩文件中不一致的，以业绩文件为准）。

